Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana ! J’ Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Torneo 40A° Cl SENIORES - OVER 50 1809018A
Luogo Rio Marina [Livorno - Toscana]
Periodo 16-09-2018 - 23-09-2018
Turni 9
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BELLATALLA Emilio - DONADIO G.
Partecipanti 32

Sito Internet

| Bruno Fabio 11

) Sarno Spartaco  m# 1 9 Parrella Alfredo 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO NI 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana ' ' Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM Bruno Fabi o 8.0 1 TA 44.548.0138.542. 22438 2102 2401 9720431054100 0 1960
2 2 IM Sarno Spartaco 6.0 1 TA 46.0148.5138.030. 012298 2087 215994415221422000 1964
3 6 NC Parrella Al fredo 6.01TA 45.548.0137.5 28.7:2104 2033210594415320412100 1961
4 8 NC Adinol fi Vincenzo 6.01TA 43.046.5135.0 27.52074 1987 205996 034103550000 1964
5 7 NC Attanasio Antonio 5.51TA 46.5 51.038.5 29. 5! 2084 2060 1920943 25212422000 1959
6 9 NC Cal andri Fausto 5.5 1 TA 46.549.5138.528. 22060 2111 219293514130522100 1961
7 3 FM Paglietti Nicola 5.51TA 44.048.0136.0 26. 7:2223 2018 209994324301513100 1965
8 11 FM Fabi ano G useppe 5.51TA 38.541.0132.5 22. 012017 1849 1886 9513541041030 0 1964
9 14 NC Pagano Sergi o 5.51TA 35.035.0129.5 20. 011917 1726 18228 4224202422000 1960
10 4 NC Luci ani Carlo 5.0 1 TA 46.050.0138.025. 72208 2080 2070 94234112531100 1954
11 5 M Martorelli Antonio 5.01TA 42.546.0134.522.2:2146 2003 204794235212421100 1954
12 12 FM Cordara M chel e 5.0 1 TA 40.0143.0134.5 22. 512004 1901 1891926 14130513100 1956
13 10 NC Ceccarini Marco 5.0 1 TA 39.042.5 33.5 23. 2:2027 1897 1940926 15140412100 1965
14 16 NC Gorgi Ezio Alberto5.01TA 37.039.5 31.0 18. 511764 1846 18909 3425320402200 1958
15 13 NC Pepe Mario 5.0 1 TA 36.539.0130.517.2:1946 1805184994235212421100 1954
16 23 NC Levantaci Arturo 5.0 TA 31.033.525.517.511629 1616 1616 9 4235320410300 1955
17 15 NC D Antrassi Luca 4.51TA 41.544.535.5 20.011769 1869 1816 933 34031530200 1963
18 19 NC Galletti Armando 4.51TA 33.5'36.0128. 0 13.51691 1687 1688 9414531141030 0 1955
19 30 NC Grasso G useppe 4.51TA 30.5'33.0125.5 16. 011418 1638 163994144103531100 1962
20 21 NC Schi ngaro Angel o 4.01 TA 35.0137.529.5 14. 011689 1774 1732 9405420252030 0 1957
21 26 NC Col ant oni o Marco 4.01 TA 32.535.0027.5 14. 011575 1724 168293 245212411200 1956
22 20 NC Santinelli Sergio 4.01TA 32.535.0126.5 11.7:1691 1710 1678 93 244103522100 1959
23 17 NC Mant ovan G useppe 3.51TA 41.545.0133.514.2:1729 18651786 923 45221401300 1954
24 29 NC Ricciardi G useppe 3.51TA 33.0'35.528.012. 511474 1694 162591534112504100 1957
25 24 NC Canpi donico Carlo 3.51TA 30.032.524.09.50 1622 1651 158293155113420200 1955
26 28 NC Pairotti Al berto 3.0 TA 33.035.528.011. 511489 1647 153393 064103520300 1960
27 25 NC Silini Riccardo 3.0 TA 33.536.0128.0 8.75 1596 1688 1563 9225411251130 0 1957
28 32 NC Gabrielli Edoardo 3.01TA 33.533.528.59.00 1366 1673 153382154103411200 1956
29 27 NC Farinella Maria Cri 3.01TA 29.532.0124.0 8.50 1509 16331361 9225411251130 0 1967
30 31 NC Navarra Stefano 2.51TA 32.535.00127.0'7.00 1406 1719 1564 9216521240040 0 1964
31 22 NC Capossel a Fabi o 2.51TA 30.533.0124.5'8.75 1646 1627 14729 2164103511300 191
32 18 NC Ludovi ci Roberto 2.51TA 29.031.523.08.00 1725 1616 1461 9135502341120 0 1955
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO NI 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana ' ' Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

8 NC Adinol fi Vincenzo |ITA EM BO 2074 1987 2059 1964 M 805556 102083
7 NC Attanasio Antonio |ITA LAZ RM 2084 2060 1920 1959 M 28513207 100355
1 M Bruno Fabi o I TA MAR FM 2438 2102 2401 1960 M 801038 111110
9 NC Cal andri Fausto I TA UM PG 2060 2111 2192 1961 M 805181 105829
24 NC Canpi donico Carlo |ITA TOS LI 1622 1651 1582 1955 M 892807 106983
22 NC Capossel a Fabi o ITA UMB PG 1646 1627 1472 1961 M 844470 122349
10 NC Ceccarini Marco ITA TOS LI 2027 1897 1940 1965 M 819603 117906
26 NC Col ant oni o Mar co ITA LAZ RM 1575 1724 1682 1956 M 834920 105420
12 FM Cordara M chel e ITA PIE TO 2004 1901 1891 1956 M 801410 100002
15 NC D Antrassi Luca ITA LAZ RM 1769 1869 1816 1963 M 2855300 173788
11 ™M Fabi ano G useppe ITA SIC CT 2017 1849 1886 1964 M 800732 104897
27 NC Farinella Maria Ci ITA SIC PA 1509 1633 1361 1967 F 2853995 127684
32 NC Gabrielli Edoardo |ITA LIG SP 1366 1673 1533 1956 M 2809139 158516
19 NC Gal letti Armando I TA TCS LI 1691 1687 1688 1955 M 852899 106977
16 NC Gorgi Ezio Albertol TA TGS M5 1764 1846 1890 1958 M 2829628 162865
30 NC G asso G useppe ITA SIC ME 1418 1638 1639 1962 M 28508211 179852
23 NC Levantaci Arturo ITA LOM VA 1629 1616 1616 1955 M 2844082 170303
4 NC Luci ani Carlo ITA FRI GO 2208 2080 2070 1954 M 800627 100641
18 NC Ludovi ci Roberto ITA LAZ RM 1725 1616 1461 1955 M 826898 108902
17 NC Mant ovan G useppe |ITA PIE VB 1729 1865 1786 1954 M 836311 128396
5 M Martorelli Antonio ITA CAM SA 2146 2003 2047 1954 M 801399 107992
31 NC Navarra Stefano ITA LAZ RM 1406 1719 1564 1964 M 884510 146460
14 NC Pagano Sergio ITA LAZ RM 1917 1726 1822 1960 M 813583 100352
3 FM Paglietti Nicola ITA LAZ RM 2223 2018 2099 1965 M 800147 108154
28 NC Pairotti Al berto ITA PIE TO 1489 1647 1533 1960 M 896870 152095
6 NC Parrella Al fredo ITA CAM BN 2104 2033 2105 1961 M 803944 101962
13 NC Pepe Mario ITA LOM M 1946 1805 1849 1954 M 806170 102398
29 NC Ri cciardi G useppe |ITA TCS LI 1474 1694 1625 1957 M 877786 106981
20 NC Santinelli Sergio |ITA TGS LI 1691 1710 1678 1959 M 852945 106978
2 I'M Sarno Spartaco ITA PIE TO 2298 2087 2159 1964 M 800120 104145
21 NC Schi ngaro Angel o ITA LOM VA 1689 1774 1732 1957 M 822868 104720
25 NC Silini Riccardo ITA LOM M 1596 1688 1563 1957 M 860336 117212
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13-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO NI 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana ' ' Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
8 NC Adinol fi Vincenzo |ITA 2074 8 6.00 4.81 1.19 1987 2059 1964 M 805556 102083
1 M Bruno Fabi o I TA 2438 8 7.00 6.71 0.29 2102 2401 1960 M 801038 111110
9 NC Cal andri Fausto ITA 20609 5.503.78 1.72 2111 2192 1961 M 805181 105829
24 NC Canpi donico Carlo |ITA 1622 8 2.50 3.67 -1.17 1651 1582 1955 M 892807 106983
22 NC Capossel a Fabi o ITA 1646 8 1.50 4.20 -2.7 1627 1472 1961 M 844470 122349
10 NC Ceccarini Mrco I TA 2027 9 5.00 5.79 -0.79 1897 1940 1965 M 819603 117906
26 NC Col antoni 0o Marco ITA 15759 4.00 3.19 0.81 1724 1682 1956 M 834920 105420
12 FM Cordara M chel e I TA 2004 8 4.50 4.99 -0.49 1901 1891 1956 M 801410 100002
15 NC D Antrassi Luca ITA 1769 8 4.50 3.24 1.26 1869 1816 1963 M 2855300 173788
11 FM Fabi ano G useppe I TA 2017 7 4.50 4.43 0.07 1849 1886 1964 M 800732 104897
32 NC Gabrielli Edoardo |ITA 1366 8 2.50 1.56 0.94 1673 1533 1956 M 2809139 158516
19 NC Gal letti Arnmando I TA 16919 4.50 4.80 -0.3 1687 1688 1955 M 852899 106977
16 NC Gorgi Ezio Albertol TA 1764 9 5.00 3.71 1.29 1846 1890 1958 M 2829628 162865
30 NC Grasso G useppe I TA 1418 9 4.50 2.27 2.23 1638 1639 1962 M 28508211 179852
23 NC Levantaci Arturo I TA 1629 7 4.00 4.06 -0.06 1616 1616 1955 M 2844082 170303
4 NC Luci ani Carlo I TA 2208 8 4.00 4.95 -0.95 2080 2070 1954 M 800627 100641
18 NC Ludovi ci Roberto ITA 17258 2.505.21 -2.71 1616 1461 1955 M 826898 108902
17 NC Mant ovan G useppe |ITA 1729 9 3.50 3.61 -0.11 1865 1786 1954 M 836311 128396
5 M Martorelli Antonio ITA 2146 9 5.00 5.59 -0.59 2003 2047 1954 M 801399 107992
31 NC Navarra Stefano I TA 1406 8 2.00 1.30 0.7 1719 1564 1964 M 884510 146460
14 NC Pagano Sergio ITA 1917 8 5.00 5.29 -0.29 1726 1822 1960 M 813583 100352
3 FM Paglietti N cola I TA 2223 9 5.50 6.33 -0.83 2018 2099 1965 M 800147 108154
28 NC Pairotti Al berto I TA 1489 8 3.00 2.48 0.52 1647 1533 1960 M 896870 152095
6 NC Parrella Al fredo I TA 2104 8 5.50 4.57 0.93 2033 2105 1961 M 803944 101962
13 NC Pepe Mario I TA 1946 9 5.00 5.39 -0.39 1805 1849 1954 M 806170 102398
29 NC Ricciardi Guseppe ITA 14748 3.00 1.86 1.14 1694 1625 1957 M 877786 106981
20 NC Santinelli Sergio |ITA 1691 8 3.00 3.87 -0.87 1710 1678 1959 M 852945 106978
2 M Sarno Spartaco I TA 2298 8 5.50 5.77 -0.27 2087 2159 1964 M 800120 104145
21 NC Schi ngaro Angel o I TA 1689 9 4.00 3.99 0.009¢1774 1732 1957 M 822868 104720
25 NC Silini R ccardo I TA 1596 9 3.00 3.58 -0.58 1688 1563 1957 M 860336 117212
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana ' J' Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
7 NC Attanasio Antonio |ITA 2084 0 0.00 4.60 0.9 27 2060 1920 1959 M 100355
27 NC Farinella Maria Cri ITA 15090 0.003.30-0.3 -9 1633 1361 1967 F 127684
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana ' ' Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Bruno Fabio ITA 2438 | 17 NC Mantovan G useppe ITA 1729 1 - 0

2 18 NC Ludovici Roberto ITA 1725 | 2 IM Sarno Spartaco ITA 2298 0 - 1

3 3 FM Paglietti Nicola ITA 2223 | 19 NC @Glletti Arnando ITA 1691 1 - O

4 20 NC Santinelli Sergio ITA 1691 | 4 NC Luciani Carlo ITA 2208 0 - 1

5 5 IM Martorelli Antonio ITA 2146 | 21 NC Schingaro Angelo ITA 1689 1 - 0

6 22 NC Capossel a Fabio ITA 1646 | 6 NC Parrella Alfredo ITA 2104 0 - 1

7 7 NC Attanasio Antonio ITA 2084 | 23 NC Levantaci Arturo ITA 1629 1 - 0

8 24 NC Canpidonico Carlo ITA 1622 | 8 NC Adinol fi Vincenzo ITA 2074 0 - 1

9 9 NC Cal andri Fausto ITA 2060 | 25 NC Silini Riccardo ITA 1596 1 - O
10 26 NC Col antoni o Marco ITA 1575 | 10 NC Ceccarini Marco ITA 2027 0 - 1

11 11 FM Fabiano G useppe ITA 2017 | 27 NC Farinella Maria Cris ITA 1509 1 - O
12 28 NC Pairotti Alberto ITA 1489 | 12 FM Cordara Mchele ITA 2004 O - 1
13 13 NC Pepe Mario ITA 1946 | 29 NC Ricciardi G useppe ITA 1474 Ap- A
14 30 NC G asso G useppe ITA 1418 | 15 NC D Antrassi Luca ITA 1769 0 - 1
15 16 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1764 | 31 NC Navarra Stefano ITA 1406 1 - O
16 14 NC Pagano Sergio I TA 1917 | An- F
17 32 NC Gabrielli Edoardo ITA 1366 | Ap- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Rio

13-05-2024

Cl SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

[ e ol
oA WNRO

N 0 (n
g8

10

12

15
32
29
17
25
19
27
21
31
23

<

6666666666626 6

Bi anco Pun Fed
Adi nol fi Vincenzo 1 I TA
Sarno Spartaco 1 I TA
Ceccarini Marco 1 I TA
Luci ani Carlo 1 I TA
Cordara M chel e 1 I TA
Parrella Al fredo 1 I TA
D Antrassi Luca 1 I TA
Gabrielli Edoardo 0.5 ITA
Ricciardi Guseppe 0.5 ITA
Mant ovan G useppe 0 I TA
Silini Riccardo 0 I TA
Galletti Armando 0 I TA
Farinella Maria Cris 0 I TA
Schi ngaro Angel o 0 I TA
Navarra Stefano 0 I TA
Levantaci Arturo 0 I TA

El o

2074
2298
2027
2208
2004
2104
1769
1366
1474
1729
1596
1691
1509
1689
1406
1629

Cat

228z

<

6666666665656

Ner o

Bruno Fabi o

Cal andri Fausto
Paglietti N cola
Fabi ano G useppe
Martorel l'i Antonio
Gorgi Ezio Alberto
Attanasi o Antonio
Pepe Mario

Pagano Sergio
Canpi doni co Carl o
Ludovi ci Roberto
Col ant oni o Mar co
Santinelli Sergio
Pairotti Al berto
Capossel a Fabi o
Grasso G useppe

Pun

OO O0OO0OO0O0OO0OORRRERERLERERER
o1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2438
2060
2223
2017
2146
1764
2084
1946
1917
1622
1725
1575
1691
1489
1646
1418

Risultato
0-1

o
'



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana ' ' Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Bruno Fabio 2 ITA 2438 | 6 NC Parrella Alfredo 2 ITA 2104 1 - 0
2 7 NC Attanasi o Antonio 2 ITA 2084 | 4 NC Luciani Carlo 2 ITA 2208 0 - 1
3 13 NC Pepe Mario 1.5 ITA 1946 | 2 IM  Sarno Spartaco 1.5 ITA 2298 0 - 1
4 8 FM Paglietti Nicola 1.5 ITA 2223 | 12 FM Cordara Mchele 1.5 ITA 2004 1 -0
5 5 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2146 | 10 NC Ceccarini Marco 1.5 ITA 2027 1 -0
6 14 NC Pagano Sergio 1.5 ITA 1917 | 9 NC Cal andri Fausto 1.5 ITA 2060 0 - 1
7 20 NC Santinelli Sergio 1 ITA 1691 | 8 NC Adinol fi Vincenzo 1 ITA 2074 0 - 1
8 11 FM Fabi ano G useppe 1 ITA 2017 | 17 NC Mantovan G useppe 1 ITA 1729 1 - 0
9 28 NC Pairotti Alberto 1 ITA 1489 | 15 NC D Antrassi Luca 1 ITA 1769 0 - 1
10 16 NC dorgi Ezio Alberto 1 ITA 1764 | 25 NC Silini R ccardo 1 ITA 1596 1 - O
11 19 NC Galletti Armando 0.5 ITA 1691 | 31 NC Navarra Stefano 1 ITA 1406 1 - O
12 26 NC Col antonio Marco 0.5 ITA 1575 | 23 NC Levantaci Arturo 0.5 ITA 1629 1 - 0
13 30 NC Grasso G useppe 0.5 ITA 1418 | 32 NC Gabrielli Edoardo 0.5 ITA 1366 0 - 1
14 18 NC Ludovici Roberto 0 ITA 1725 | 29 NC Ricciardi Guseppe 0.5 ITA 1474 Ax- A
15 24 NC Canpidonico Carlo 0 ITA 1622 | 21 NC Schingaro Angel o 0 ITA 1689 0 - 1
16 22 NC Capossela Fabio 0 ITA 1646 | 27 NC Farinella Maria Cris 0O ITA 1509 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana ' ' Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Luciani Carlo 3 ITA 2208 | 1 IM  Bruno Fabio 3 ITA 2438 0 - 1
2 2 IM  Sarno Spartaco 2.5 ITA 2298 | 5 IM  Mrtorelli Antonio 2.5 |ITA 2146 1 - O
3 9 NC Calandri Fausto 2.5 ITA 2060 | 3 FM Paglietti Nicola 2.5 ITA 2223 Aw- A
4 6 NC Parrella Alfredo 2 ITA 2104 | 11 FM Fabi ano G useppe 2 ITA 2017 1 - O
5 8 NC Adinolfi Vincenzo 2 ITA 2074 | 7 NC Attanasi o Antonio 2 ITA 2084 0 - 1
6 15 NC D Antrassi Luca 2 ITA 1769 | 16 NC dGorgi Ezio Alberto 2 ITA 1764 A% - A
7 10 NC Ceccarini Marco 1.5 ITA 2027 | 13 NC Pepe Mario 1.5 ITA 1946 Ax- A
8 12 FM Cordara Mchele 1.5 ITA 2004 | 19 NC Galletti Armando 1.5 ITA 1691 1 - O
9 32 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA 1366 | 14 NC Pagano Sergio 1.5 ITA 1917 0 - 1
10 17 NC Mantovan G useppe 1 ITA 1729 | 26 NC Colantonio Marco 1.5 ITA 1575 1 - 0
11 29 NC Ricciardi Guseppe 1 ITA 1474 | 20 NC Santinelli Sergio 1 ITA 1691 A%- A
12 21 NC Schingaro Angel o 1 ITA 1689 | 22 NC Capossela Fabio 1 ITA 1646 1 - O
13 31 NC Navarra Stefano 1 ITA 1406 | 28 NC  Pairotti A berto 1 ITA 1489 1 - 0
14 25 NC Silini Riccardo 1 ITA 1596 | 30 NC Gasso G useppe 0.5 ITA 1418 0 - 1
15 23 NC Levantaci Arturo 0.5 ITA 1629 | 18 NC Ludovici Roberto 0.5 ITA 1725 Aw- A
16 27 NC Farinella Maria Cris O ITA 1509 | 24 NC Canpidonico Carlo 0 ITA 1622 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Rio

13-05-2024

Cl SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Bi anco
Bruno Fabio
Paglietti Nicola

Attanasi o Antonio
Martorel li Antonio
Gorgi Ezio Al berto
Pagano Sergi o

Pepe Mario

Mant ovan G useppe
Fabi ano G useppe
Santinelli Sergio
Gal letti Armando
Col ant oni 0 Marco
Grasso G useppe
Pairotti Al berto
Canpi donico Carlo
Ludovi ci Roberto
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2438
2223
2084
2146
1764
1917
1946
1729
2017
1691
1691
1575
1418
1489
1622
1725
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<

66666666666 2666

Ner o

Sarno Spartaco
Luci ani Carlo
Parrella Al fredo
Cal andri Fausto
Cordara M chel e
D Antrassi Luca
Adi nol fi Vincenzo
Ceccarini Mrco
Navarra Stefano
Schi ngaro Angel o
Ri cciardi G useppe
Gabrielli Edoardo
Capossel a Fabi o
Levantaci Arturo
Silini R ccardo

Farinella Maria Cris

Pun
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3
3
3
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
0
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.5
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2298
2208
2104
2060
2004
1769
2074
2027
1406
1689
1474
1366
1646
1629
1596
1509

Risultato
Ao - A
0-1
A - A
0-1
A - A
0-1
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
1-0
Ay - A
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Rio

13-05-2024

Cl SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Bi anco
Cal andri Fausto
Sarno Spartaco
Parrella A fredo
Cordara M chel e
Schi ngaro Angel o

Adi nol fi Vi ncenzo
Ceccarini Marco
Martorelli Antonio

Pagano Sergio
Navarra Stefano
Capossel a Fabi o
Gabrielli Edoardo
Silini Riccardo

Ri cciardi G useppe
Ludovi ci Roberto
Levantaci Arturo
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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2060
2298
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2004
1689
2074
2027
2146
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1406
1646
1366
1596
1474
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6666666662266 6

Ner o
Bruno Fabio 4,
Luci ani Carl o 4
D Antrassi Luca 3
Attanasi o Antoni o 8
Paglietti Nicola 3
Fabi ano G useppe 3
Gorgi Ezio Alberto 3
Mant ovan G useppe 2.
Gal letti Arnmando 2
Pepe Mario 2
Col antoni 0 Marco 2
Pairotti Al berto 2
Santinelli Sergio 1
Grasso G useppe 1
Canpi doni co Carlo 1
Farinella Maria Cris 1

Pun

5

a1 o

(&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2438
2208
1769
2084
2223
2017
1764
1729
1691
1946
1575
1489
1691
1418
1622
1509

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
Ao - A
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
0-1
0-1
Ao - A
0-1
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Rio

13-05-2024

Cl SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Bi anco

Parrella Al fredo
Bruno Fabi o
Luciani Carlo
Att anasi o Ant oni o
Ceccarini Marco
D Antrassi Luca
Col ant oni o Marco
Mant ovan G useppe
Pepe Mario
Gorgi Ezio Alberto
Canpi donico Carlo
Galletti Armando
Santinelli Sergio
Capossel a Fabi o
Gabrielli Edoardo

Farinella Maria Cris

Pun

4.

5
4
4
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
1

5

.5
5
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S

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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2027
1769
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1729
1946
1764
1622
1691
1691
1646
1366
1509

Cat
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Ner o

Sarno Spartaco
Paglietti N cola
Cal andri Fausto
Fabi ano G useppe
Pagano Sergio
Cordara M chel e
Martorelli Antonio
Adi nol fi Vincenzo
Schi ngaro Angel o
Pairotti Al berto
Grasso G useppe
Levantaci Arturo
Navarra Stefano
Silini Riccardo
Ludovi ci Roberto
Ri cci ardi G useppe

Pun

PP NN NOMNW®WWWWWRNDBO

Fed
I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2298
2223
2060
2017
1917
2004
2146
2074
1689
1489
1418
1629
1406
1596
1725
1474

Risultato
Ao - A
1-0
A - A
1-0
A - A
Ap - A
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana ' ' Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Attanasi o Antonio 5 ITA 2084 | 1 IM  Bruno Fabio 6 ITA 2438 0 - 1
2 2 IM  Sarno Spartaco 5.5 ITA 2298 | 8 NC Adinol fi Vincenzo 4 ITA 2074 0 - 1
3 9 NC Calandri Fausto 5 ITA 2060 | 6 NC Parrella Al fredo 5 ITA 2104 Ax- A
4 4 NC Luciani Carlo 4.5 ITA 2208 | 5 IM  Martorelli Antonio 4 ITA 2146 0 - 1
5 3 FM Paglietti Nicola 4 ITA 2223 | 13 NC Pepe Mario 4 ITA 1946 1 - O
6 15 NC D Antrassi Luca 4 ITA 1769 | 10 NC Ceccarini Mrco 4 ITA 2027 A%- A
7 11 FM Fabi ano G useppe 4 ITA 2017 | 16 NC Gorgi Ezio Alberto 4 ITA 1764 Ap- A
8 12 FM Cordara Mchele 4 ITA 2004 | 14 NC Pagano Sergio 4 ITA 1917 An- A
9 30 NC Gasso G useppe 3.5 ITA 1418 | 17 NC Mantovan G useppe 3 ITA 1729 1 - 0
10 28 NC Pairotti Al berto 3 ITA 1489 | 20 NC Santinelli Sergio 3 ITA 1691 0 - 1
11 21 NC Schingaro Angelo 3 ITA 1689 | 26 NC Colantonio Marco 3 ITA 1575 1 - 0
12 23 NC Levantaci Arturo 3 ITA 1629 | 32 NC Gabrielli Edoardo 8 ITA 1366 1 - O
13 25 NC Silini Riccardo 3 ITA 1596 | 19 NC Galletti Armando 2.5 ITA 1691 0 - 1
14 29 NC Ricciardi G useppe 2 ITA 1474 | 24 NC Canpidonico Carlo 2.5 ITA 1622 1 - 0
15 31 NC Navarra Stefano 2 ITA 1406 | 27 NC Farinella Maria Cris 1.5 ITA 1509 A% - A
16 18 NC Ludovici Roberto 1 ITA 1725 | 22 NC Capossela Fabio 2 ITA 1646 Apn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana ' ' Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Martorelli Antonio 5 ITA 2146 | 1 IM  Bruno Fabio 7 ITA 2438 0 - 1
2 2 IM Sarno Spartaco 5.5 ITA 2298 | 7 NC Attanasi o Antonio 5 ITA 2084 A%- A
3 6 NC Parrella Alfredo 5.5 ITA 2104 | 3 FM Paglietti N cola 5 ITA 2223 Apn- A
4 8 NC Adinolfi Vincenzo 5 ITA 2074 | 9 NC Cal andri Fausto 5.5 ITA 2060 1 - O
5 16 NC Gorgi Ezio Alberto 4.5 ITA 1764 | 4 NC Luciani Carlo 4.5 ITA 2208 Ap- A
6 10 NC Ceccarini Marco 4.5 ITA 2027 | 12 FM Cordara Mchele 4.5 ITA 2004 Aw- A
7 11 FM Fabi ano G useppe 4.5 ITA 2017 | 15 NC D Antrassi Luca 4.5 ITA 1769 1 - 0
8 14 NC Pagano Sergio 4.5 ITA 1917 | 30 NC Gasso G useppe 4.5 |ITA 1418 1 - O
9 13 NC Pepe Mario 4 ITA 1946 | 20 NC Santinelli Sergio 4 ITA 1691 1 - O
10 23 NC Levantaci Arturo 4 ITA 1629 | 21 NC Schingaro Angel o 4 ITA 1689 1 - 0
11 19 NC Galletti Armando 3.5 ITA 1691 | 32 NC Gabrielli Edoardo 3 ITA 1366 1 - O
12 17 NC Mantovan G useppe 3 ITA 1729 | 29 NC Ricciardi Guseppe 3 ITA 1474 Ap- A
13 26 NC Colantonio Marco 3 ITA 1575 | 25 NC Silini Riccardo 3 ITA 1596 1 - O
14 27 NC Farinella Maria Cris 2 ITA 1509 | 28 NC Pairotti Al berto 3 ITA 1489 1 - 0
15 24 NC Canpidonico Carlo 2.5 ITA 1622 | 22 NC Capossela Fabio 2.5 ITA 1646 1 - O
16 31 NC Navarra Stefano 2.5 ITA 1406 | 18 NC Ludovici Roberto 1.5 ITA 1725 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana Q J W Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

IM I TA El o FI DE: 2438 Perf: 2401 Media: 2102.89 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Mantovan G useppe I TA 1729 709 0.92 1 1 1
2 N 8 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2074 364 0.9 1 2 2
3 B 6 NC Parrella Al fredo I TA 2104 334 0.88 1 3 3
4 N 4 NC Luciani Carlo | TA 2208 230 0.79 1 4 4
5B 2 IM Sarno Spartaco | TA 2298 140 0.69 Ay 4 4
6 N9 NC Cal andri Fausto I TA 2060 378 0.91 Ay 4 4
7 B 3 FM Paglietti Nicola | TA 2223 215 0.77 1 5 5
8 N 7 NC Attanasio Antonio I TA 2084 1 5 6
9 N5 IM Martorelli Antonio I TA 2146 292 0.85 1 6 7
6.71 6 7

IM ITA El o FI DE: 2298 Perf: 2159 Media: 2087.22 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Ludovici Roberto I TA 1725 573 0.92 1 1 1
2 B9 NC Cal andri Fausto | TA 2060 238 0.8 Ay 1 1
3 N 13 NC Pepe Mario | TA 1946 352 0.89 1 2 2
4 B 5 IM  Martorelli Antonio I TA 2146 152 0.7 1 3 3
5 N1 IM  Bruno Fabio | TA 2438 -1400.31 Ay 3 3
6 B 4 NC Luciani Carlo I TA 2208 90 0.62 1 4 4
7 N 6 NC Parrella Alfredo I TA 2104 194 0.75 Ay 4 4
8 B 8 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2074 224 0.78 O 4 4
9 B 7 NC Attanasio Antonio I TA 2084 Ay 4 4
5.77 4 4

FM I TA El o FI DE: 2223 Perf: 2099 Media: 2018.56 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC @Glletti Armando I TA 1691 532 0.92 1 1 1
2 N 10 NC Ceccarini Marco I TA 2027 196 0.75 Ay 1 1
3 B 12 FM Cordara Mchele | TA 2004 219 0.78 1 2 2
4 N 9 NC Cal andri Fausto I TA 2060 163 0.72 Ay 2 2
5 B 4 NC Luciani Carlo | TA 2208 15 0.52 0 2 2
6 N 21 NC Schingaro Angelo I TA 1689 534 0.92 1 3 3
7 N1 IM  Bruno Fabio | TA 2438 -2150.23 0 3 3
8 B 13 NC Pepe Mario | TA 1946 277 0.83 1 4 4
9 N 6 NC Parrella Al fredo I TA 2104 119 0.66 Ay 4 4
6. 33 4 4

NC I TA El o FI DE: 2208 Perf: 2070 Media: 2080.11 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Santinelli Sergio I TA 1691 517 0.92 1 1 1
2 B 11 FM Fabiano G useppe I TA 2017 191 0.75 1 2 2
3 N7 NC Attanasio Antonio I TA 2084 1 2 3
4 B 1 IM  Bruno Fabio I TA 2438 -2300.21 O 2 3
5 N 3 FM Paglietti Nicola I TA 2223 -15 0.48 1 3 4
6 N 2 IM  Sarno Spartaco I TA 2298 -90 0.38 O 3 4
7 B9 NC Cal andri Fausto ITA 2060 148 0.7 Ay 3 4
8 B 5 IM Martorelli Antonio I TA 2146 62 0.59 0 3 4
9 N 16 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1764 444 0.92 Ay 3 4
4,95 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana Q J W Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

IM ITA El o FI DE: 2146 Perf: 2047 Media: 2003.11 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Schingaro Angel o I TA 1689 457 0.92 1 1 1
2 N 12 FM Cordara Mchele I TA 2004 142 0.69 Ay 1 1
3 B 10 NC Ceccarini Mrco | TA 2027 119 0.66 1 2 2
4 N 2 IM  Sarno Spartaco | TA 2298 -152 0.3 O 2 2
5B 9 NC Cal andri Fausto I TA 2060 86 0.62 0 2 2
6 B 17 NC Mantovan G useppe I TA 1729 417 0.92 Ay 2 2
7 N 26 NC Colantonio Marco | TA 1575 571 0.92 1 3 3
8 N 4 NC Luciani Carlo I TA 2208 -62 0.41 1 4 4
9 B 1 IM  Bruno Fabio | TA 2438 -292 0.15 0 4 4
5. 59 4 4

NC ITA El o FI DE: 2104 Perf: 2105 Media: 2033.22 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Capossela Fabio | TA 1646 458 0.92 1 1 1
2 B 16 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1764 340 0.88 1 2 2
3 N1 IM  Bruno Fabio | TA 2438 -3340.12 0 2 2
4 B 11 FM Fabiano G useppe I TA 2017 87 0.62 1 3 3
5 N7 NC Attanasi o Antonio I TA 2084 Ay 3 3
6 B 15 NC D Antrassi Luca I TA 1769 335 0.88 1 4 4
7 B 2 IM  Sarno Spartaco I TA 2298 -1940.25 Ay 4 4
8 N9 NC Cal andri Fausto I TA 2060 44 0.56 Ay 4 4
9 B 3 FM Paglietti Nicola I TA 2223 -1190.34 Ay 4 4
4,57 4 4

NC |ITA Elo Italia: 2084 Variaz: 27 Perf: 1920 Media: 2060. 11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Levantaci Arturo I TA 1629 455 0.92 1 1 1
2 N 15 NC D Antrassi Luca I TA 1769 315 0.86 1 2 2
3 B 4 NC Luciani Carlo I TA 2208 -1240.33 0 2 2
4 N 8 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2074 10 0.51 1 3 3
5 B 6 NC Parrella Al fredo I TA 2104 -20 0.47 Ay 3 3
6 N 12 FM Cordara Mchele | TA 2004 80 0.61 Ay 3 3
7 B 11 FM Fabiano G useppe I TA 2017 67 0.59 1 4 4
8 B 1 IM  Bruno Fabio | TA 2438 -3540.11 0 4 4
9 N 2 IM Sarno Spartaco I TA 2298 -2140.23 Ay 4 4
4. 63 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2074 Perf: 2059 Media: 1987.22 WW: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Canpidonico Carlo I TA 1622 452 0.92 1 1 1
2 B1 IM  Bruno Fabio | TA 2438 -364 0.1 O 1 1
3 N 20 NC Santinelli Sergio ITA 1691 383 0.91 1 2 2
4 B 7 NC Attanasio Antonio I TA 2084 0 2 2
5 N 13 NC Pepe Mario I TA 1946 128 0.67 1 3 3
6 B 11 FM Fabiano G useppe I TA 2017 57 0.58 0 3 3
7 N 17 NC Mantovan G useppe I TA 1729 345 0.89 1 4 4
8 N 2 IM Sarno Spartaco | TA 2298 -2240.22 1 5 5
9 B 9 NC Cal andri Fausto I TA 2060 14 0.52 1 6 6
4.81 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana Q J W Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

NC ITA El o FI DE: 2060 Perf: 2192 Media: 2111.56 WWe: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 25 NC Silini Riccardo I TA 1596 464 0.92 1 1 1
2 N2 IM  Sarno Spartaco I TA 2298 -238 0.2 Ay 1 1
3 N 14 NC Pagano Sergio ITA 1917 143 0.69 1 2 2
4 B 3 FM Paglietti Nicola ITA 2223 -1630.28 Ay 2 2
5 NG5 IM Martorelli Antonio I TA 2146 -86 0.38 1 3 3
6 B 1 IM  Bruno Fabio I TA 2438 -3780.09 Ay 3 3
7 N 4 NC Luciani Carlo I TA 2208 -1480.3 Ay 3 3
8 B 6 NC Parrella Al fredo ITA 2104 -44 0.44 Ay 3 3
9 N 8 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2074 -14 0.48 O 3 3
3.78 3 3

NC | TA El o FI DE: 2027 Perf: 1940 Media: 1897.00 WWe: -0.79
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Colantonio Marco | TA 1575 452 0.92 1 1 1
2 B3 FM Paglietti Nicola I TA 2223 -196 0.25 Ay 1 1
3 N5 IM  Martorelli Antonio I TA 2146 -1190.34 0 1 1
4 B 13 NC Pepe Mario I TA 1946 81 0.61 Ay 1 1
5 N 17 NC Mantovan G useppe I TA 1729 298 0.85 Ay 1 1
6 B 16 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1764 263 0.82 1 2 2
7 B 14 NC Pagano Sergio I TA 1917 110 0.65 Ay 2 2
8 N 15 NC D Antrassi Luca I TA 1769 258 0.82 Ay 2 2
9 B 12 FM Cordara Mchele | TA 2004 23 0.53 Ay 2 2
5.79 2 2

FM I TA El o FI DE: 2017 Perf: 1886 Media: 1849.67 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Farinella Maria Cristina I TA 1509 1 0 1
2 N 4 NC Luciani Carlo I TA 2208 -1910.25 O 0 1
3 B 17 NC Mantovan G useppe I TA 1729 288 0.84 1 1 2
4 N 6 NC Parrella Al fredo I TA 2104 -87 0.38 0 1 2
5 B 31 NC Navarra Stefano I TA 1406 611 0.92 1 2 3
6 N 8 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2074 -57 0.42 1 3 4
7 N7 NC Attanasio Antonio I TA 2084 0 3 4
8 B 16 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1764 253 0.81 Ay 3 4
9 B 15 NC D Antrassi Luca I TA 1769 248 0.81 1 4 5
4.43 4 5

FM I TA El o FI DE: 2004 Perf: 1891 Media: 1901.11 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Pairotti Alberto I TA 1489 515 0.92 1 1 1
2 B5 IM  Martorelli Antonio I TA 2146 -142 0.31 Ay 1 1
3 N3 FM Paglietti Nicola I TA 2223 -2190.22 0 1 1
4 B 19 NC G@Glletti Armando ITA 1691 313 0.86 1 2 2
5 N 16 NC Gorgi Ezio Al berto ITA 1764 240 0.8 Ay 2 2
6 B 7 NC Attanasio Antonio I TA 2084 Ay 2 2
7 N 15 NC D Antrassi Luca I TA 1769 235 0.79 Ay 2 2
8 B 14 NC Pagano Sergio I TA 1917 87 0.62 Ay 2 2
9 N 10 NC Ceccarini Marco I TA 2027 -23 0.47 Ay 2 2
4,99 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana Q J W Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

NC I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1849 Media: 1805.33 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Ricciardi G useppe I TA 1474 472 0.92 Ay 0 0
2 N 32 NC Gabrielli Edoardo I TA 1366 580 0.92 1 1 1
3 B2 IM Sarno Spartaco | TA 2298 -3520.11 0 1 1
4 N 10 NC Ceccarini Marco ITA 2027 -81 0.39 Ay 1 1
5 B 8 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2074 -128 0.33 O 1 1
6 N 31 NC Navarra Stefano I TA 1406 540 0.92 1 2 2
7 B 21 NC Schingaro Angel o | TA 1689 257 0.82 1 3 3
8 N 3 FM Paglietti Nicola I TA 2223 -277 0.17 O 3 3
9 B 20 NC Santinelli Sergio I TA 1691 255 0.81 1 4 4
5.39 4 4

NC | TA El o FI DE: 1917 Perf: 1822 Media: 1726.12 WWe: -0.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 29 NC Ricciardi G useppe I TA 1474 443 0.92 1 1 1
3 B9 NC Cal andri Fausto I TA 2060 -143 0.31 O 1 1
4 N 32 NC Gabrielli Edoardo I TA 1366 551 0.92 1 2 2
5 B 15 NC D Antrassi Luca I TA 1769 148 0.7 O 2 2
6 B 19 NC Galletti Armando I TA 1691 226 0.79 1 3 3
7 N 10 NC Ceccarini Marco I TA 2027 -1100.35 Ay 3 3
8 N 12 FM Cordara Mchele | TA 2004 -87 0.38 Ay 3 3
9 B 30 NC Gasso G useppe I TA 1418 499 0.92 1 4 4
5.29 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1769 Perf: 1816 Media: 1869.33 WW: 1.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC Gasso Guseppe | TA 1418 351 0.89 1 1 1
2 B7 NC Attanasio Antonio I TA 2084 0 1 1
3 N 28 NC Pairotti A berto | TA 1489 280 0.84 1 2 2
4 B 16 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1764 5 0.51 Ay 2 2
5 N 14 NC Pagano Sergio I TA 1917 -148 0.3 1 3 3
6 N 6 NC Parrella Alfredo I TA 2104 -3350.12 0 3 3
7 B 12 FM Cordara Mchele | TA 2004 -2350.21 Ay 3 3
8 B 10 NC Ceccarini Marco I TA 2027 -2580.18 Ay 3 3
9 N 11 FM Fabiano G useppe I TA 2017 -248 0.19 0 3 3
3.24 3 3

NC I TA El o FI DE: 1764 Perf: 1890 Media: 1846.67 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Navarra Stefano I TA 1406 358 0.9 1 1 1
2 N6 NC Parrella Al fredo I TA 2104 -3400.12 0 1 1
3 B 25 NC Silini Riccardo I TA 1596 168 0.72 1 2 2
4 N 15 NC D Antrassi Luca I TA 1769 -5 0.49 Ay 2 2
5 B 12 FM Cordara Mchele | TA 2004 -2400.2 Ay 2 2
6 N 10 NC Ceccarini Marco I TA 2027 -2630.18 0 2 2
7 B 28 NC Pairotti Al berto | TA 1489 275 0.83 1 3 3
8 N 11 FM Fabiano G useppe I TA 2017 -2530.19 Ay 3 3
9 B 4 NC Luciani Carlo I TA 2208 -4440.08 Ay 3 3
3.71 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana Q J W Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

NC ITA El o FI DE: 1729 Perf: 1786 Media: 1865.67 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Bruno Fabio I TA 2438 -709 0.08 0 0 0
2 B 24 NC Canpidonico Carlo I TA 1622 107 0.65 1 1 1
3 N 11 FM Fabiano G useppe | TA 2017 -2880.16 0 1 1
4 B 26 NC Colantonio Marco I TA 1575 154 0.71 1 2 2
5 B 10 NC Ceccarini Marco I TA 2027 -298 0.15 Ay 2 2
6 N5 IM  Martorelli Antonio I TA 2146 -417 0.08 Ay 2 2
7 B 8 NC Adinol fi Vincenzo | TA 2074 -3450.11 O 2 2
8 N 30 NC Grasso G useppe | TA 1418 311 0.86 O 2 2
9 B 29 NC Ricciardi G useppe I TA 1474 255 0.81 Ay 2 2
3.61 2 2

NC ITA El o FI DE: 1725 Perf: 1461 Media: 1616.22 WW: -2.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 IM Sarno Spartaco | TA 2298 -5730.08 O 0 0
2 N25 NC Silini Riccardo I TA 1596 129 0.67 O 0 0
3 B 29 NC Ricciardi G useppe | TA 1474 251 0.81 Ay 0 0
4 N 23 NC Levantaci Arturo I TA 1629 96 0.63 AYy 0 0
5 B 27 NC Farinella Maria Cristina I TA 1509 0 0 0
6 B 24 NC Canpidonico Carlo I TA 1622 103 0.64 O 0 0
7 N 32 NC Gabrielli Edoardo I TA 1366 359 0.9 O 0 0
8 B 22 NC Capossela Fabio I TA 1646 79 0.61 Ay 0 0
9 N 3 NC Navarra Stefano | TA 1406 319 0.87 1 1 1
5.21 1 1

NC | TA El o FI DE: 1691 Perf: 1688 Media: 1687.78 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 FM Paglietti Nicola I TA 2223 -5320.08 0 0 0
2 B 26 NC Colantonio Marco I TA 1575 116 0.66 Ay 0 0
3 B 31 NC Navarra Stefano I TA 1406 285 0.84 1 1 1
4 N 12 FM Cordara Mchele | TA 2004 -3130.14 0 1 1
5 B 29 NC Ricciardi G useppe I TA 1474 217 0.78 1 2 2
6 N 14 NC Pagano Sergio I TA 1917 -226 0.21 O 2 2
7 B 23 NC Levantaci Arturo I TA 1629 62 0.59 0 2 2
8 N 25 NC Silini Riccardo I TA 1596 95 0.63 1 3 3
9 B 32 NC Gabrielli Edoardo | TA 1366 325 0.87 1 4 4
4.8 4 4

NC I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1678 Media: 1710.11 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Luciani Carlo I TA 2208 -517 0.08 0 0 0
2 N 27 NC Farinella Maria Cristina|lTA 1509 1 0 1
3 B 8 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2074 -3830.09 0 0 1
4 N 29 NC Ricciardi G useppe I TA 1474 217 0.78 Ay 0 1
5 B 21 NC Schingaro Angelo I TA 1689 2 0.5 O 0 1
6 N 25 NC Silini Riccardo I TA 1596 95 0.63 Ay 0 1
7 B 31 NC Navarra Stefano I TA 1406 285 0.84 1 1 2
8 N 28 NC Pairotti Alberto I TA 1489 202 0.76 1 2 3
9 N 13 NC Pepe Mario | TA 1946 -2550.19 0 2 3
3.87 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana Q J W Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

NC I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1732 Media: 1774.11 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Martorelli Antonio I TA 2146 -457 0.08 O 0 0
2 B 28 NC Pairotti Alberto | TA 1489 200 0.76 O 0 0
3 N 24 NC Canpidonico Carlo I TA 1622 67 0.59 1 1 1
4 B 22 NC Capossela Fabio I TA 1646 43 0.56 1 2 2
5 N 20 NC Santinelli Sergio I TA 1691 -2 0.5 1 3 3
6 B 3 FM Paglietti Nicola | TA 2223 -5340.08 0 3 3
7 N 13 NC Pepe Mario | TA 1946 -2570.18 0 3 3
8 B 26 NC Colantonio Marco I TA 1575 114 0.66 1 4 4
9 N 23 NC Levantaci Arturo I TA 1629 60 0.58 0 4 4
3.99 4 4

NC ITA El o FI DE: 1646 Perf: 1472 Media: 1627.11 WWwe: -2.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Parrella Al fredo I TA 2104 -458 0.08 0 0 0
2 N 31 NC Navarra Stefano I TA 1406 240 0.8 0 0 0
3 B 27 NC Farinella Maria Cristina I TA 1509 1 0 1
4 N 21 NC Schingaro Angel o I TA 1689 -43 0.44 O 0 1
5 N 30 NC Gasso G useppe I TA 1418 228 0.79 1 1 2
6 B 26 NC Colantonio Marco I TA 1575 71 0.6 0 1 2
7 B 25 NC Silini Riccardo I TA 1596 50 0.57 O 1 2
8 N 18 NC Ludovici Roberto I TA 1725 -79 0.39 Ay 1 2
9 N 24 NC Canpidonico Carlo I TA 1622 24 0.53 0 1 2
4,2 1 2

NC I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1616 Media: 1616.22 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Attanasi o Antonio I TA 2084 0 0 0
2 B 30 NC Gasso G useppe I TA 1418 211 0.77 Ay 0 0
3 N 26 NC Colantonio Marco I TA 1575 54 0.58 0 0 0
4 B 18 NC Ludovici Roberto I TA 1725 -96 0.37 Ay 0 0
5 N 28 NC Pairotti Al berto | TA 1489 140 0.69 O 0 0
6 B 27 NC Farinella Maria Cristina ITA 1509 1 0 1
7 N19 NC @lletti Armando I TA 1691 -62 0.41 1 1 2
8 B 32 NC Gabrielli Edoardo | TA 1366 263 0.82 1 2 3
9 B 21 NC Schingaro Angelo I TA 1689 -60 0.42 1 3 4
4. 06 3 4

NC ITA El o FI DE: 1622 Perf: 1582 Media: 1651.11 WWe: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2074 -452 0.08 O 0 0
2 N 17 NC Mantovan G useppe I TA 1729 -107 0.35 O 0 0
3 B 21 NC Schingaro Angelo I TA 1689 -67 0.41 O 0 0
4 N 27 NC Farinella Maria Cristina |l TA 1509 1 0 1
5 B 25 NC Silini Riccardo I TA 1596 26 0.54 Ay 0 1
6 N 18 NC Ludovici Roberto I TA 1725 -1030.36 1 1 2
7 B 30 NC Gasso G useppe I TA 1418 204 0.76 O 1 2
8 N 29 NC Ricciardi G useppe I TA 1474 148 0.7 O 1 2
9 B 22 NC Capossela Fabio | TA 1646 -24 0.47 1 2 3
3. 67 2 3

FSI - 40A° CI SENIORES - OVER 50 (1809018A) - Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018 - Pag. 21/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana Q J W Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

NC | TA El o FI DE: 1596 Perf: 1563 Media: 1688.00 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Cal andri Fausto I TA 2060 -464 0.08 O 0 0
2 B 18 NC Ludovici Roberto I TA 1725 -129 0.33 1 1 1
3 N 16 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1764 -168 0.28 0 1 1
4 B 30 NC Gasso Guseppe | TA 1418 178 0.73 0 1 1
5 N 24 NC Canpidonico Carlo I TA 1622 -26 0.46 Ay 1 1
6 B 20 NC Santinelli Sergio ITA 1691 -95 0.37 Av 1 1
7 N 22 NC Capossela Fabio I TA 1646 -50 0.43 1 2 2
8 B 19 NC Galletti Armando ITA 1691 -95 0.37 O 2 2
9 N 26 NC Colantonio Marco I TA 1575 21 0.53 O 2 2
3.58 2 2

NC ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1682 Media: 1724.33 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Ceccarini Mirco I TA 2027 -452 0.08 0 0 0
2 N 19 NC Galletti Armando ITA 1691 -116 0.34 Ay 0 0
3 B 23 NC Levantaci Arturo I TA 1629 -54 0.42 1 1 1
4 N 17 NC Mantovan G useppe I TA 1729 -154 0.29 O 1 1
5 B 32 NC Gabrielli Edoardo | TA 1366 209 0.77 Av 1 1
6 N 22 NC Capossela Fabio I TA 1646 -71 0.4 1 2 2
7 B 5 IM Martorelli Antonio I TA 2146 -5710.08 0 2 2
8 N 21 NC Schi ngaro Angel o I TA 1689 -1140.34 O 2 2
9 B 25 NC Silini Riccardo I TA 1596 -21 0.47 1 3 3
3.19 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -9 Perf: 1361 Media: 1633. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Fabiano G useppe I TA 2017 -508 0.08 0 0 0
2 B 20 NC Santinelli Sergio I TA 1691 -1820.26 0 0 0
3 N 22 NC Capossela Fabio | TA 1646 -137 0.32 0 0 0
4 B 24 NC Canpidonico Carlo I TA 1622 -1130.35 0 0 0
5 N 18 NC Ludovici Roberto I TA 1725 -216 0.22 1 1 1
6 N 23 NC Levantaci Arturo I TA 1629 -1200.34 O 1 1
7 B 29 NC Ricciardi G useppe I TA 1474 35 0.55 Av 1 1
8 N 31 NC Navarra Stefano | TA 1406 103 0.64 Ay 1 1
9 B 28 NC Pairotti Al berto | TA 1489 20 0.53 1 2 2
3.29 2 2

NC I TA El o FI DE: 1489 Perf: 1533 Media: 1647.44 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Cordara Mchele | TA 2004 -5150.08 0 0 0
2 N 21 NC Schingaro Angelo | TA 1689 -2000.24 1 1 1
3 B 15 NC D Antrassi Luca I TA 1769 -2800.16 O 1 1
4 N 31 NC Navarra Stefano I TA 1406 83 0.61 O 1 1
5 B 23 NC Levantaci Arturo I TA 1629 -140 0.31 1 2 2
6 N 32 NC Gabrielli Edoardo | TA 1366 123 0.67 1 3 3
7 N 16 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1764 -2750.17 0 3 3
8 B 20 NC Santinelli Sergio I TA 1691 -2020.24 0 3 3
9 N 27 NC Farinella Maria CristinalTA 1509 0 3 3
2.48 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana Q J W Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

NC ITA El o FI DE: 1474 Perf: 1625 Media: 1694.22 WW: 1.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Pepe Mario I TA 1946 -472 0.08 Ay 0 0
2 B 14 NC Pagano Sergio I TA 1917 -443 0.08 O 0 0
3 N 18 NC Ludovici Roberto I TA 1725 -2510.19 Ay 0 0
4 B 20 NC Santinelli Sergio ITA 1691 -2170.22 Ay 0 0
5 N 19 NC Galletti Armando I TA 1691 -2170.22 0 0 0
6 B 30 NC Gasso G useppe I TA 1418 56 0.58 O 0 0
7 N 27 NC Farinella Maria Cristina I TA 1509 Ay 0 0
8 B 24 NC Canpidonico Carlo I TA 1622 -148 0.3 1 1 1
9 N 17 NC Mantovan G useppe I TA 1729 -2550.19 Ay 1 1
1.86 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1418 Perf: 1639 Media: 1638.67 WW: 2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC D Antrassi Luca I TA 1769 -3510.11 O 0 0
2 N 23 NC Levantaci Arturo I TA 1629 -211 0.23 Ay 0 0
3 B 32 NC Gabrielli Edoardo | TA 1366 52 0.57 O 0 0
4 N 25 NC Silini Riccardo I TA 1596 -178 0.27 1 1 1
5 B 22 NC Capossela Fabio | TA 1646 -2280.21 0 1 1
6 N 29 NC Ricciardi G useppe I TA 1474 -56 0.42 1 2 2
7 N 24 NC Canpidonico Carlo I TA 1622 -2040.24 1 3 3
8 B 17 NC Mantovan G useppe I TA 1729 -3110.14 1 4 4
9 N 14 NC Pagano Sergio I TA 1917 -499 0.08 0 4 4
2.27 4 4

NC I TA El o FI DE: 1406 Perf: 1564 Media: 1719.78 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1764 -3580.1 O 0 0
2 B 22 NC Capossel a Fabio I TA 1646 -240 0.2 1 1 1
3 N19 NC @lletti Armando I TA 1691 -2850.16 O 1 1
4 B 28 NC Pairotti Alberto | TA 1489 -83 0.39 1 2 2
5 N 11 FM Fabiano G useppe I TA 2017 -611 0.08 O 2 2
6 B 13 NC Pepe Mario I TA 1946 -540 0.08 0 2 2
7 N 20 NC Santinelli Sergio I TA 1691 -2850.16 0 2 2
8 B 27 NC Farinella Maria CristinalTA 1509 Ay 2 2
9 B 18 NC Ludovici Roberto I TA 1725 -3190.13 0 2 2
1.3 2 2

NC I TA El o FI DE: 1366 Perf: 1533 Media: 1673.75 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 13 NC Pepe Mario | TA 1946 -5800.08 0 0 0
3 N 30 NC Gasso Guseppe I TA 1418 -52 0.43 1 1 1
4 B 14 NC Pagano Sergio I TA 1917 -5510.08 0 1 1
5 N 26 NC Colantonio Marco I TA 1575 -209 0.23 Ay 1 1
6 B 28 NC Pairotti Al berto | TA 1489 -1230.33 0 1 1
7 B 18 NC Ludovici Roberto I TA 1725 -359 0.1 1 2 2
8 N 23 NC Levantaci Arturo I TA 1629 -2630.18 O 2 2
9 N 19 NC @Glletti Arnmando I TA 1691 -3250.13 O 2 2
1.56 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 7> C| SENIORES - OVER 50 (1809018A)
Italiana ' J' Rio Marina - 16-09-2018 - 23-09-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
7 NC Attanasio Antonio ITA 9 5.5 2060 2100 2084 1959 M 100355
27 NC Farinella Maria Cri ITA 9 3.0 1633 1508 1509 1967 F 127684
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